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GRILLE DE PRIX 2026 • REVENDEURS  /  PRICE LIST 2026 • RESELLERS

Les prix professionnels sont indiqués en euros, hors taxe et hors transport. 

Minimum de commande : 200 € HT 
Frais de port : forfait France : 20 € HT - Outre-mer : au réel
Frais de port : forfait Union Européenne, Suisse : 35 € HT

Autres : au réel

Professional prices are given in euros, excl. VAT and shipping. 

Minimum of order : 200 € HT
Shipping costs: flat rate for the European Union, Switzerland: €35 excluding VAT

Others: in reality

Passez vos commandes sur commandes@papiermerveille.com
en nous retournant le bon de commande dûment rempli.

La livraison de votre commande se fera dans un délai maximal de 15 jours  
après réglement par virement bancaire pour la première commande.

Pour les réassorts, paiement possible à 30 ou 60 jours par prélèvement bancaire.

Place your orders on commandes@papiermerveille.com
by returning the completed order form.

The delivery of your order shall be made within a maximum period of 15 days
after payment by bank transfer for the first order.

For restockings, payment possible within 30 or 60 days by direct debit.

Papier Merveille - LYON - France

Informations :  +33 (0)6 85 90 21 15 ou +33 (0)6 10 80 91 53 
hello@papiermerveille.com
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Couverture enveloppante / Wraparound cover
Format A5 (15 x 21 cm) – 90 g/m2 – 170 pages
Prix conseillé à l’unité / Recommended unit price : 16 € TTC

CAHIER SPIRALE / NOTEBOOK SPIRAL 

Prix unitaire / Unit price : 7,00 € ht
Minimum de commande / Minimum order : 3

PIMENT M
code : PIR-SPIR

KROCUI
code : KRO-SPIR
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HYPNOTIC
code : HYP-SPIR

Couverture enveloppante / Wraparound cover
Format A5 (15 x 21 cm) – 90 g/m2 – 170 pages
Prix conseillé à l’unité / Recommended unit price : 16 € TTC

CAHIER SPIRALE / NOTEBOOK SPIRAL 

Prix unitaire / Unit price : 7,00 € ht
Minimum de commande / Minimum order : 3

MIRCOLOR
code : MIR-SPIR

POINT VIRGULE
code : POI-SPIR

PERSPECTIVE
code : PER-SPIR	
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FOURMIS
code : FOU-SPIR

BUBBLE
code : BUB-SPIR

RAMEN
code : RAM-SPIR

VIRVOLTE
code : VIR-SPIR

GUÉPARD
code : GUE-SPIR

ZIGOUIGOUI
code : ZIG-SPIR
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Format 14 x 21 cm – 100 g/m2 – 96 feuilles
Spirale - Pages blanches / Spirale - blank pages
Prix conseillé à l’unité / Recommended unit price : 14,50 € TTC

BLOC À DESSIN / DRAWING PAD
Prix unitaire / Unit price : 2,60 € ht
Minimum de commande / Minimum order : 6

FREEFORM
code : FRE-DES

BIOFORM
code : BIO-DES

BUBBLE
code : BUB-DES	

HALO
code : HAL-DES

BLOOM
code : BLO-DES

MARINE
code : MAR-DES
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Format 15 x 21 cm – 100 g/m2 – 48 pages
Piqué 2 agrafes - Pages blanches / 2 staples - blank pages
Prix conseillé à l’unité / Recommended unit price : 6 € TTC

1 CAHIER A5 / A5 NOTEBOOK 
Prix unitaire / Unit price : 2,60 € ht
Minimum de commande / Minimum order : 6

ARTY
code : ARTY-CAHA5-01	

ENVOL
code : ENV-CAHA5-01	

HORIZON
code : HOR-CAHA5-01	

ANNA
code : ANNA-CAHA5-01
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13

A4-96p-lignes.indd   1
30/03/2017   15:54

Format 13,5 x 20,5 cm – 100 g/m2 − 96 pages lignées + 1 coloriage 
+ 1 tuto « prendre des notes » - Spirale 
96 lined pages + 1 coloring + 1 tutorial «take notes» - Spiral
Prix conseillé à l’unité / Recommended unit price : 12 € TTC

BLOC-NOTES SPIRALE / SPIRAL NOTEBOOK
Prix unitaire / Unit price : 4,80 € ht
Minimum de commande / Minimum order : 6

collection upcycling 1
code : UPC1	

collection upcycling  7
UPC7	

collection upcycling 2 
code : UPC2	

collection upcycling 6 
UPC6	

collection upcycling 5 
UPC5	

collection upcycling 3 
code : UPC3	

collection upcycling 4 
code : UPC4	

collection upcycling 8 
UPC8	
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BLOC-NOTES INTERIEUR.indd   1BLOC-NOTES INTERIEUR.indd   1 07/10/2024   10:3807/10/2024   10:38

Format 11 x 26 cm – 90 g/m2 − 200 pages lignées
+ 1 tuto « prendre des notes » - Spirale 
96 lined pages + 1 coloring + 1 tutorial «take notes» - Spiral
Prix conseillé à l’unité / Recommended unit price : 14 € TTC

BLOC-NOTES TO DO
Prix unitaire / Unit price : 5,60 € ht
Minimum de commande / Minimum order : 4

BLOC-NOTES INTERIEUR.indd   1BLOC-NOTES INTERIEUR.indd   1 07/10/2024   10:3807/10/2024   10:38

RED
code : RED	

AZUR
code : AZU

PINK LADY
code : PIN

NOUVEAUTÉS



1616
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CARNET DE RECETTES
code : REC-1-SPIR	

CARNET DE RECETTES
code : REC-3-SPIR	

CARNET DE RECETTES
code : REC-2-SPIR	

CARNET DE RECETTES / KITCHEN NOTEBOOK

Prix unitaire / Unit price : 10,50 € ht
Minimum de commande / Minimum order : 3

Couverture enveloppante et protège cahier tansparent / Wraparound cover and clear notebook cover
Carnet de recettes à remplir / Recipe book to fill out
Format A5 (15 x 21 cm) – 90 g/m2 – 170 pages
Prix conseillé à l’unité / Recommended unit price : 24 € TTC

BES
T
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Prix unitaire / Unit price : 23 € ht
Minimum de commande / Minimum order : 2 par modèle

Format 17 x 21 cm – 100 g/m2 − 576 pages
Dos : couture suisse / Back: Swiss stitching, livré avec un fourreau en PVC recyclé
Prix conseillé à l’unité / Recommended unit price : 46 € TTC

LE BOOK
THE BOOK

Code : BOOK
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#3 Jaquette-WINTER

#4 Jaquette-SUMM_OR #5 Jaquette-POLLOCK #6 Jaquette-OXYGEN

#1 Jaquette-AUTUMN #2 Jaquette-SPRING
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2020
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#7 Jaquette-STACCATO

# 8 Jaquette-PIMENT # 9 Jaquette KROCUI

Format 17 x 21 cm – 100 g/m2 − 576 pages
Dos : couture suisse / Back: Swiss stitching, 
livré avec un fourreau en PVC recyclé
Prix conseillé à l’unité / Recommended unit price : 46 € TTC
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Prix unitaire / Unit price : 23 € ht
Minimum de commande / Minimum order : 2 par modèle
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Format 10,5 x 16 cm – 100 g/m2 − 56 pages
Piqué 2 agrafes / 2 staples
Prix conseillé à l’unité / Recommended unit price : 5 € TTC

CARNET DE POCHE / POCKET CARNET
Prix unitaire / Unit price : 2,50 € ht
Minimum de commande / Minimum order : 3

PETITE MARONDE	
code : MAR-CAR	

PETIT CRISTO	
code : CRI-CAR	

PETITE VITAMINE
code : VITA-CAR	

PETIT MIMOSA
code : MIM-CAR	

PETITE FOURMIS
code : FOR-CAR	

PETIT POINT VIRGULE	
code : POI-CAR	

PETITE VUE SUR MER
code : VUE-CAR	

PETIT ZIGOUIGOUI
code : ZIG-CAR	
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Format 10,5 x 16 cm – 100 g/m2 − 56 pages
Piqué 2 agrafes / 2 staples
Prix conseillé à l’unité / Recommended unit price : 5 € TTC

CARNET DE POCHE / POCKET CARNET
Prix unitaire / Unit price : 2,50 € ht
Minimum de commande / Minimum order : 3

PETITE PISCINE	
code : PIS-CAR	

PETITE LILI	
code : LIL-CAR	

PETIT STACCATO	
code : STA-CAR	

PETIT MEMPHIS
code : MEM-CAR	

PETIT RAMEN
code : RAM-CAR	

PETITE MABILLLE
code : MAB-CAR	

PETIT HYPNOTIC
code : HYP-CAR	

PETITE FLEUR
code : FLE-CAR	
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Format 21 x 29,7 cm – 100 g/m2 − 56 pages
Collé en tête / Perfect binding
Prix conseillé à l’unité / Recommended unit price : 16 € TTC

SEMAINIER / WEEKLY

Prix unitaire / Unit price : 7,50 € ht
Minimum de commande / Minimum order : 3

SOFRESH
code : SEM- FRES	

NUAGE
code : SEM- NUA	

CHLOÉ
code : SEM- CHL	
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CRAYONS À PAPIER / PENCIL

code : 
CRAYON - MISS

code : 
CRAYON - RED

code : 
CRAYON - AZU

code : 
CRAYON - PIN

Prix unitaire / Unit price : 1,95 € ht
Minimum de commande / Minimum order : 10

Crayons à papier / Pencils
Prix conseillé à l’unité / Recommended unit price : 3,90 € TTC
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Stylos à encre gel rétractable et rechargeable, 0.5mm (pointe Fine) 
Encre colorée. Pack de 20 couleurs 
Retractable and refillable gel ink pens, 0.5mm (Fine tip) Colorful ink. 
Pack of 20 colors
Prix conseillé à l’unité / Recommended unit price : 4 € TTC

STYLOS GEL  / GEL PENS « SOFT TOUCH »  

Pack de 20 stylos : 32 € ht soit 1,60 € à l’unité
Minimum de commande / Minimum order : 10

NOIR VERT FONCÉBLEU COBALTBLEU ROI BLEU MAYA

ROUGE

POURPRE BLEU CIEL VERT PRAIRIE

ORANGE 
FLUO

VERT 
BOUTEILLE

VERT 
BOUTEILLE

ORANGE LILASFAUVE ROSEROUGE 
CARMIN

JAUNEORANGE 
CLAIR

BLANC
(ENCRE BRUNE)



Lyon - France

INFORMATION

+33 (0)6 10 80 91 53

commandes@papiermerveille.com


